
Online Telemarketing København ApS

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 35 04 65 50

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/4 2014

Lars Klausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 22. februar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Online Telemarketing København ApS Vestergade 70, 2. sal 5000 Odense C E-mail: oltm@oltm.dk CVR-nr.: 35 04 65 50 Regnskabsperiode: 22. februar - 31. december Hjemstedskommune: Odense |
| Bestyrelse | Jakob Vigelsø Lars Klausen Henrik Hvenegaard |
| Direktion | Henrik Hvenegaard |
| Revision | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rytterkasernen 21 Postboks 370 5100 Odense C |
| Pengeinstitut | Svendborg Sparekasse Østergade 41, 5900 Rudkøbing |

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er telemarketing

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 190.216, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 110.216.

Resultatet for regnskabsåret anses for tilfredsstillende i forhold til forventninger til første regnskabsår. Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, ledelsen forventer at selskabet vil reetablere sin kapital ved egen indtjening i 2014.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2014, hvorefter kapitalen vil være reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 22. februar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> DKK |
|---|-------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.640.671 |
| Personaleomkostninger | | -2.738.409 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 1 | <u>-137.787</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -235.525 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-17.566</u> |
| Resultat før skat | | -253.091 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>62.875</u> |
| Årets resultat | | <u>-190.216</u> |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|-------------------|--|------------------------|
| Overført resultat | | <u>-190.216</u> |
| | | <u>-190.216</u> |

Balance 31. december

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> DKK |
|--|-------------|--------------------|
| Indretning af lejede lokaler | | 39.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 39.000 |
| Anlægsaktiver | | 39.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 21.725 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 764.544 |
| Udskudt skatteaktiv | | 401 |
| Selskabsskat | | 62.474 |
| Tilgodehavender | | 849.144 |
| Likvide beholdninger | | 97.743 |
| Omsætningsaktiver | | 946.887 |
| Aktiver | | 985.887 |

Balance 31. december

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> DKK |
|---|-------------|--------------------|
| Selskabskapital | | 80.000 |
| Overført resultat | | -190.216 |
| Egenkapital | 4 | -110.216 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 40.936 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 434.867 |
| Anden gæld | | 620.300 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.096.103 |
| Gældsforpligtelser | | 1.096.103 |
| Passiver | | 985.887 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 5 | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> DKK | <u>Overført resultat</u> DKK | <u>I alt</u> DKK |
|---------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|---------------------|
| Egenkapital 22. februar | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Årets resultat | 0 | -190.216 | -190.216 |
| Egenkapital 31. december | 80.000 | -190.216 | -110.216 |

Noter til årsrapporten

| | 2013 |
|--|----------------|
| | DKK |
| 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 137.787 |
| | 137.787 |
| Indretning af lejede lokaler | 6.000 |
| Småanskaffelser | 131.787 |
| | 137.787 |
| 2 Skat af årets resultat | |
| Årets aktuelle skat | -62.474 |
| Årets udskudte skat | -401 |
| | -62.875 |

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

| | Indretning af le- jede lokaler |
|---|-----------------------------------|
| | <u>DKK</u> |
| Kostpris 22. februar | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>45.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>45.000</u> |
| Ned- og afskrivninger 22. februar | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>6.000</u> |
| Ned- og afskrivninger 31. december | <u>6.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>39.000</u> |

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

| | <u>2013</u> DKK |
|---|--------------------|
| 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | |
| Leje- og leasingkontrakter | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: | |
| Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode til 1. maj 2016 | <u>1.646.000</u> |
| Kontraktlige forpligtelser | |
| Der er stillet bankgaranti for betaling af huslejedepositum | 308.595 |
